

Informator Parafialny Parafii św Pawła w Zabrzu Pawłowice



# ZE ŚWIĘTYM PAWŁEM W HERBIE

Nr 19 (896)

OD 4 DO 10 MAJA

2020 R.

Parafia św. Pawła Apostoła 41-809 Zabrze ul. Sikorskiego 67 B  
Bank PeKaO I O/Gliwice 29 1240 1343 1111 0000 2370 6710  
tel. 32 275 14 09, [www.pawel.katowice.opoka.org.pl](http://www.pawel.katowice.opoka.org.pl)



## Przewielebny Księżu Proboszczu

Dziś - szczególnie o Tobie pamiętamy,  
gdyż Ci wiele do zawdzięczenia mamy.  
Przede wszystkim jednak najpierw Bogu  
za łaskę Twego Kapłańskiego Powołania  
dzięki składamy,  
Także o opiekę, zdrowie  
i łaski dla Ciebie błagamy.



### Przed 18 - laty

Zostałeś do naszej parafii skierowany  
i proboszczem mianowany.

Od tej chwili do pracy się zabrałeś,  
choć wiele trudności do pokonania miałeś.

Nadal się poświęcasz i pracujesz,  
problemami zaś wcale się nie zajmujesz.

A my?

Często Bożych przestrog i Twoich zaleceń nie przestrzegamy,  
przez co Boga obrażamy, Ciebie zaś zasmucamy.

Boga za to przepraszamy  
i nasze nawyki zmienić postanawiamy.

Ciebie zapewniamy, że w modlitwie nadal o Tobie pamiętamy.

Niech Ci Bóg udziela zdrowia dobrego,  
udziela sił i darów Ducha św.

Niech Cię strzeże dnia każdego.

Za Twe trudy, poświęcenie i całkowite kapłańskie oddanie

My parafianie

Składamy serdeczne podziękowanie.

Małgorzata Niemiec

## **Wezwanie o uproszenie świętych kapłanów**

O Jezu, nasz Pośredniku i Arcykapłanie, ofiarujemy Ci nasze modlitwy, prace i cierpienia za twoich kapłanów, aby świętością swego życia rozszerzali królestwo Twoje.

O Jezu, zesłany z nieba jako nasz Arcykapłan  
Daj nam świętych kapłanów!

O Jezu, dla zbawiennego przepowiadania Twojej nauki  
Daj nam świętych kapłanów!

O Jezu, dla sprawowania po wszystkie dni Twojej Ofiary Krzyżowej  
Daj nam świętych kapłanów!

O Jezu, dla zbawiennego udzielania nam świętych sakramentów  
Daj nam świętych kapłanów!

O Jezu, dla odpuszczenia nam grzechów w sakramencie pokuty  
i pojednania  
Daj nam świętych kapłanów!

O Jezu, dla utwierdzenia w wierze i dobrych obyczajach naszych rodzin  
Daj nam świętych kapłanów!

O Jezu, dla wychowania dzieci ku Twojej chwale  
Daj nam świętych kapłanów!

O Jezu, dla obrony i pomocy wśród niebezpieczeństw świata  
Daj nam świętych kapłanów!

O Jezu, dla przygotowania nas do szczęśliwej śmierci  
Daj nam świętych kapłanów!

O Jezu, dla rozszerzenia Twego Królestwa  
Daj nam świętych kapłanów!

Módlmy się: Boże, któryś dla chwały majestatu swojego i dla zbawienia ludzkiego rodzaju ustanowił Jednorodzonego Syna swojego Najwyższym i Wiecznym Kapłanem, prosimy Cię, aby ci, których On wybrał na sługi i szafarzy swoich tajemnic, pozostali zawsze wierni w spełnianiu otrzymanego posługiwania. Przez Chrystusa Pana naszego. Amen

## OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

- Dziś Niedziela Dobrego Pasterza. Jest to również Światowy Dzień Modlitw za powołanych i o nowe powołania kapłańskie, misyjne i zakonne.
- W tym tygodniu przypadają kwartalne Dni Modlitw o powołania do w kościele.
- Nadal obowiązują wszystkie poprzednio wydane przez Metropolitę Katowickiego akty prawne, w tym dyspensa od obowiązku uczestnictwa we Mszy św. Zachęcam wiernych do korzystania z telewizyjnych i radiowych Mszy św.
- Do udziału w Eucharystii w naszym kościele zapraszam przede wszystkim tych, którzy zamówili intencję mszalną. W naszym kościele jednorazowo we Mszy Świętej może uczestniczyć maksymalnie 55 osób.
- Prosimy, by przestrzegać zasad porządku i bezpieczeństwa. Zachowujemy stosowny dystans do innych osób w kościele i przy przystępowaniu do Komunii. Komunię przyjmujemy w postawie stojącej, na rękę. We Mszy św. uczestniczymy tylko i wyłącznie w maseczce.
- Zgodnie z zarządzeniem Metropolity Katowickiego nie ma w tym roku tradycyjnych nabożeństw majowych. W zamian za to, na zakończenie Mszy św. odmówimy Litanie Loretańską.
- Wyrazem naszej łączności duchowej z całą Parafią jest modlitwa Różańcowa i Koronka do Bożego Miłosierdzia, odmawiana o 20.30 w naszych domach.
- Przy wyjściu z kościoła wystawiony jest koszyczek do którego można złożyć ofiarę w ramach kolekty.
- W przedsionku kościoła przez cały tydzień wystawiony jest aktualny numer Gościa Niedzielnego. W dzisiejszym Gościu m. im.:
  - zdrowy i niezdrowy kult Maryi - czym jest i jak go odróżnić?  
więcej na ten temat w artykule Franciszka Kucharczaka: "Kult Maryi - zdrowy i niezdrowy";  
a także:
  - O ofiarnym wolontariacie zakonnicy, zakonników oraz księży w Domach Pomocy Społecznej dotkniętych koronawirusem;  
więcej na ten temat w artykule Agaty Puścikowskiej: "Nosiciele Jezusa".
  - reportaż o amerykańskiej Częstochowie – najpopularniejszym polonijnym sanktuarium oraz największym polskim cmentarzu w Stanach  
więcej na ten temat w artykule Marcina Jakimowicza: "Utkana z tęsknoty".
- Składam serdeczne Bóg zapłać wszystkim, którzy wspomagają materialnie nasz kościół i parafię przez wpłaty na nasze konto parafialne i do skarboxy w przedsionku kościoła. Ofiary na poczet wcześniej zamówionych intencji Mszy św. można składać w kancelarii parafialnej, w zakrystii przed Mszą św. lub wpłacać na konto parafialne podając w tym przypadku termin zamówionej Mszy św.

# INTENCJE MSZY św. od 4 do 10 maja 2020 r.

## Tydzień Modlitw o Powołania do Kapłaństwa i Życia Konsekrowanego

---

<b>4 V</b> <b>Poniedziałek</b> <i>Wspomnienie</i> <i>św. Floriana, męcz.,</i> <i>patrona archidiecezji</i>	<b>g. 10<sup>00</sup></b> <b>g. 18<sup>00</sup></b>	- pogrzeb + Gerarda Madejskiego (w kościele) - Wspólna za zmarłych
<b>5 V</b> <b>Wtorek</b> <i>Wspomnienie</i> <i>św. Stanisława</i> <i>Kazimierczyka, prezb.</i>	<b>g. 10<sup>00</sup></b> <b>g. 18<sup>00</sup></b>	- pogrzeb + Anny Kordus (w kościele) - Za + Teresę Morawiec w 9. rocznicę śmierci
<b>6 V</b> <b>Środa</b> ŚWIĘTO ŚW. ŚW. APOSTOŁÓW FILIPA I JAKUBA	<b>g. 8<sup>00</sup></b>	- Do Miłosierdzia Bożego i Matki Boskiej Wspomożenia Wiernych z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o zdrowie i opiekę Bożą dla Marii Wawrzynek z okazji 65. rocznicy urodzin oraz o błogosławieństwo dla rodziny
<b>7 V</b> <b>Czwartek</b>	<b>g. 17<sup>30</sup></b> <b>g. 18<sup>00</sup></b>	Adoracja Najświętszego Sakramentu - Za ++ rodziców Franciszkę i Alojzego Bubala oraz z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o zdro-
<b>8 V</b> <b>Piątek</b> <i>Uroczystość</i> <i>św. Stanisława,</i> <i>gł. patrona Polski</i>	<b>g. 18<sup>00</sup></b>	- Za+ Janinę Jakubowską jako 30 dniowa
<b>9 V</b> <b>Sobota</b>	<b>g. 18<sup>00</sup></b>	- Za + Renatę Pieńkowską w 1. rocznicę śmierci
<b>10 V</b> <b>5. NIEDZIELA</b> <b>WIELKANOCNA</b>	<b>g. 7<sup>00</sup></b> <b>g. 10<sup>00</sup></b>  <b>g. 17<sup>00</sup></b>	- Za + Emilię Brzęk w dniu urodzin - Do Boga w Trójcy Świętej Jedyneego i Matki Boskiej z podziękowaniem za odebrane dary, z prośbą o dalsze błogosławieństwo w intencji Jolanty Rybickiej z okazji 60. rocznicy urodzin a także o potrzebne łaski dla rodziny - Za + Hildegardę Lazar w 1. rocznicę śmierci

---